
令和4年 7月 

盛岡薬剤師会 会員 各位 

盛岡薬剤師会 

会長 西 野  豊（公印省略） 

 
 

令和4年度 第３回盛岡薬剤師会研修会のご案内 
（公益財団法人 日本薬剤師研修センター 研修会承認番号：G01-2022002457） 

 

 時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会会務に深いご理解

と多大なご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記のとおりオンライン研修会を開催いたしますのでご案内申し上げます。ファイザー株式会社と

の共催です。なお、参加を希望される方は、URL 又は QR コードよりご登録下さい。追って視聴方法等の詳細を

メールにてご案内致します。 申込締切りは 7 月 20日（水）迄です。 

※ご連絡頂く「個人情報」は本会運営の目的のみに使用させて頂きます。 

記 

 

 日  時：  令 和 4 年 7 月 27 日(水) 19： 00～20：30  

 会  場：  Web 開催 （ WebEx を利 用）  

    申込 先 ：  

 

 

 ※今回は、盛岡薬剤師会会員のみのご案内となります。 

 

 

 

 

◆講 演◆  19：00～20：30 
 

座長 ： 岩手県立中央病院 乳腺・内分泌外科 科長   

宇佐美 伸 先生 

『乳癌薬物療法  

ホルモン陽性 /HER２陰性を中心に』  

演者 ： 岩手県立中央病院 乳腺・内分泌外科 医長   

梅邑 明子 先生 

 

 

共催：盛岡薬剤師会 / ファイザー株式会社 

 

https://collaborate.webex.com/collaborate-jp/onstage/g.p

hp?MTID=ed8575d2905b1b5ce465f69d3a9a3fae0 

 

 

https://collaborate.webex.com/collaborate-jp/onstage/g.php?MTID=ed8575d2905b1b5ce465f69d3a9a3fae0
https://collaborate.webex.com/collaborate-jp/onstage/g.php?MTID=ed8575d2905b1b5ce465f69d3a9a3fae0


 

●ウエブ会議ツールを利用した研修会です。インターネット環境があればどこにいても受講できますが、事前申し込み

した方のみが受講できます。申し込みは上記 URL 又は QR コードへアクセスしていただき、ご氏名・薬剤師番号・

薬局名・メールアドレスを入力してください。 

●日本薬剤師研修センター認定研修（1 単位）です。 

  研修参加時間が短い場合は、単位発行されませんので、ご注意ください。 

※ 問い合わせ先：盛岡市立病院薬剤部 佐々木 宣好（電話/019-635-0101） 

 

 

 

 盛岡薬剤師会 会員のみなさまへ 
 

盛岡薬剤師会では研修会のご案内を、岩手県薬剤師会のホームページに掲載の他、グループメールでも 

お知らせしています。 

まだ登録されていない方で、グループメールでの配信を希望される方、以前登録していたがアドレス変更等で 

配信されなくなった方は、随時、登録を受け付けておりますので、お名前 ・ 所属（勤務先）・ 薬剤師番号 を 

ご記入のうえ、盛岡薬剤師会(Email : moriyaku@bz01.plala.or.jp ）までご連絡ください。 

 

お近くにメール登録されていない会員がいらっしゃいましたら、登録のお声がけを宜しくお願いいたします。 

 

mailto:moriyaku@bz01.plala.or.jp

